

---

## meniul 9-13 ianuarie

I.D.: 77298678

---

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.010,00 RON - 1.010,00 RON

---

Descriere: PACHET COMANDA LEGUME si fructe 09.01.2023 RAZA DE SOARE cartofi 40x3.50=140ron  
ceapa 10x4.00=40ron varza 2x3.00=6ron albitura 4x10.00=40ron morcov 8x5.00=40ron  
lamai 2x10.00=20ron ardei rosu 3x15.00=45ron castraveti 3x15.00=45ron banane  
18x9.00=162ron mere 20x5.00=100ron mandarine 18x10.00=180ron kiwi 16x12.00=192ron

---